DATI TECNICI

2a50LOPORT

COPERTURA DI PARCHEGGIO, BIFACCIALE, CAMPO BASE CON MODULI SOLARI

CARATTERISTICHE

¢ 30 moduli solari generano energia ecologica con 12,6 kKWp

e Comodo carico e scarico del veicolo in tutte le condizioni
atmosferiche

e Copertura per 4 posti auto

e Copertura del parcheggio resistente alla corrosione, alla
grandine e al gelo

¢ Montaggio rapido e semplice in pochi passaggi

e Ampliabile in qualsiasi momento grazie alle dimensioni
standardizzate di SoloPort

GENERALE
Modello PP4-G12600
Larghezza totale mm 5940
Profondita totale mm 10450
Altezza totale mm 3415
Larghezza totale moduli solari mm 5875
Profondita totale moduli solari mm 5200
Altezza libera mm 2430
Materiale del telaio Acciaio zincato a caldo
Peso totale kg 2662,3
Numero di posti auto 4
Inclinazione del tetto ° 10
Superficie del tetto m? 59,40
Carico del tetto kg/m? 100
Carico del vento km/h 108
Numero di supporti 2

5875
52“0 “\“‘ “‘ :’w’

MODULI SOLARI

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Potenza massima Potenza per modulo
Tensione nominale (Vmp)
Corrente nominale (Imp)
Tensione a circuito aperto (Voc)
Corrente di cortocircuito (Isc)
Potenza totale

Numero di celle

Materiale delle celle
Dimensione della cella
Spessore del vetro

Efficienza

Sezione del cavo

Lunghezza del cavo

Scatola di giunzione

Classe di protezione Scatola di
giunzione

Connessione a spina

2435 mm
3415 mm
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1722
1134
30
22
420
31,6
13,13
37,56
14,02
12,6
108
Monocristallino
182 x 91
3,2
21,51
4,0
300
3 diodi di bypass

P68

Compatibile con MC4




